ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH           Quảng Ngãi, ngày     tháng  9  năm 2020

V/v báo cáo tình hình

giải ngân kế hoạch vốn đầu

tư công năm 2020

     Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy về việc chuẩn bị nội dung

Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy vào sáng ngày 11/9/2020 (Giấy mời số 362-
GM/TU ngày 09/9/2020), UBND tỉnh chỉ đạo:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Kho bạc Nhà

nước Quảng Ngãi khẩn trương tổng hợp tình hình giải ngân kế hoạch vốn đầu tư
công năm 2020 trên địa bàn tỉnh, trình UBND tỉnh chậm nhất trước lúc 15 giờ 00

ngày 10/9/2020 để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: PCVP (PT), CBTH;
- Lưu: VT, P.THvan71.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-09-10T07:21:49+0700

		2020-09-10T07:37:57+0700

		2020-09-10T07:37:57+0700

		2020-09-10T07:37:57+0700